
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00021 60223PE 
Processo Administrativo N° 0002160223-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 27/02/2023 15:17:13 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 72 

	
Unidade: SERVIÇO 	 VaI. Ref.: 2.568.22 

Descrição: 22571 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE 	PRÓPRIA / PRÓPRIO 

	
2.534,00 

INFORMATICA LTDA 

Item: 2 	Quant.: 12 	 uruaaae: SERVIÇO 	 Vai. Ref.: 3.422,67 

Descrição: 22572 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - SECRETARIA DE SAÚDE 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE 

	
PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 3.328,00 

INFORMATICA LTDA 

Item: .s 	uuant.: i z 	 uniaaae: SERVIÇO 	 Vai. Ref.: 3.422,6ï 

Descrição: 22573 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE 	PRÓPRIA / PRÓPRIO 

	
3.328,00 

!NFC)PMATC,A 1 M 

Item; 4 	Quant.: 12 	 Unidade: SERVIÇO 
	

Vai. Ref.: 3.422,67 

WA
sctção: 22574 LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - SECRETARIA DO TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE 

	
PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 3.328.00 

INFORMATICA LTDA 

Item: 5 	Quant.: 12 	 Unidade: SERVIÇO 
	

VaI. Ref.: 1.522,33 

Descrição: 22575 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - OUVIDORIA GERAL 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE 

	
PRÓPRIA 1 PRÓPRIO 	 1.452,00 

INFORMATICA LTDA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ASP AUTOMACAO SERVICOS E. PRODUTOS DE INFORUATICA LTDA 
Horário: 14/03/2023 11:04 	 Documento: Outros documentos 

Ende.reço; http:!/nceeietronico.bIob.cre.windows.netíp icipantdocuments!46647f42403a423c9s26bd90h7dfb1 14.zip 

1 de 2 



 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

,JJ 

	 C)~ 
2 de 2 


